College Pyrénées

Principal LACAZE Manuel
Principal Adjoint MEZINO Patrick
C.P.E.
Adresse 6 Bd Maréchal Juin 65000 Tarbes

Téléphone(s)

05-31-74-30-40

Adresse messagerie

ce.0650740b@ac-toulouse.fr

Circonscription du ler degré

Inspecteur E.N.

Adresse

Rue Georges Magnoac 65000 Tarbes

Téléphone(s)

05-67-76-56-07

Adresse messagerie

h65-tarbesvaldadourmadiran@ac-toulouss

Téléphone(s)

NOGUES Sabine
05-67-76-56-22

Adresse messagerie

ash-secteurl@ac-toulouse.fr

ECOLES DU PIAL Henri IV La Sendere Henri IV Mat Azereix Ibos Ossun Juillan Pablo Néruda
25 Rue Charles Rue Marcel 23 Rue Charles Place de la mairie | 2 place de Verdun 18 rue Georges 1 impasse de 2 rue vincent
Adresse Perrault 65000 | Lamarque 65000 | Perrault 65000 P Clémenceau Moulin 65290 Scotto65000
65420 Tarbes 65420 lbos .
Tarbes Tarbes Tarbes 65380 Ossun Juillan Tarbes

Téléphone(s)

05-62-93-01-48

05-62-93-12-87

05-62-93-23-46

05-62-32-84-96

05-62-93-09-41

Adresse messagerie

ce.0650120c

ce.0650127k

ce.0650630g

ce.0650744f

ac-
toulouse.fr

ac-
toulouse.fr

ac-
toulouse.fr

ac-
toulouse.fr

ce.0651089f@a

ce.0651063c@a Jce.0651078u@a] ce.0650790F@a

c-toulouse.fr

c-toulouse.fr c-toulouse.fr c-toulouse.fr

GAILLARD Valérie

Fonction

Coordonnatrice PIAL

Téléphone(s)

05-67-76-56-85

Adresse messagerie

valerie.gaillardl @ac-toulouse.fr

ROQUES Emmanuelle

Lieu d&apos;exercice /
Téléphone(s) /
Adresse messagerie /




