

PIAL

Collège Pyrénées

Principal	LACAZE Manuel
Principal Adjoint	MEZINO Patrick
C.P.E.	
Adresse	6 Bd Maréchal Juin 65000 Tarbes
Téléphone(s)	05-31-74-30-40
Adresse messagerie	ce.0650740b@ac-toulouse.fr

Pyrénées

Circonscription du 1er degré

Inspecteur E.N.	
Adresse	Rue Georges Magnoac 65000 Tarbes
Téléphone(s)	05-67-76-56-07
Adresse messagerie	h65-tarbesvaldadourmadiran@ac-toulouse

Enseignant Référent

NOGUES Sabine
Téléphone(s)
Adresse messagerie

NOGUES Sabine

05-67-76-56-22

ash-secteur1@ac-toulouse.fr

ECOLES DU PIAL	Henri IV	La Sendère	Henri IV Mat	Azereix	Ibos	Ossun	Juillan	Pablo Néruda
Adresse	25 Rue Charles Perrault 65000 Tarbes	Rue Marcel Lamarque 65000 Tarbes	23 Rue Charles Perrault 65000 Tarbes	Place de la mairie 65420 Tarbes	2 place de Verdun 65420 Ibos	18 rue Georges Clémenceau 65380 Ossun	1 impasse de Moulin 65290 Juillan	2 rue vincent Scotto 65000 Tarbes
Téléphone(s)	05-62-93-01-48	05-62-93-12-87	05-62-93-23-46	05-62-32-84-96				05-62-93-09-41
Adresse messagerie	ce.0650120c@ac-toulouse.fr	ce.0650127k@ac-toulouse.fr	ce.0650630g@ac-toulouse.fr	ce.0650744f@ac-toulouse.fr	ce.0651089f@ac-toulouse.fr	ce.0651063c@ac-toulouse.fr	ce.0651078u@ac-toulouse.fr	ce.0650790f@ac-toulouse.fr

Coordonnateur PIAL

GAILLARD Valérie

Fonction	Coordonnatrice PIAL
Téléphone(s)	05-67-76-56-85
Adresse messagerie	valerie.gaillard1@ac-toulouse.fr

AESH Référent

ROQUES Emmanuelle

Lieu d'exercice	/
Téléphone(s)	/
Adresse messagerie	/